
UCHWALA NR XIII/82111

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,Nr 162, poz. 1568,z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 20 lOr. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr
106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 81 ust. l ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Mr
96 poz. 959, Nr 238 poz. 2390; z 2009 r. Nr 50 poz. 36, Nr 126 poz. 875; z 2009 r. Nr 31 poz.
206, Nr 97 poz. 804) w związku z § 7 Uchwały Nr Ll390/l ORady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 kwietnia 20 10 roku w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego w Sokółce, 16-
100 Sokółka, ul. Grodzieńska 47 w wysokości 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy
złotych) z przeznaczeniem na wykonanie nowych granitowych nagrobków na mogiłach w
katedrze żołnierzy Wojska Polskiego z 1920 roku na cmentarzu rzymskokatolickim przy ul.
Mickiewicza w Sokółce tj. obrzeży, podstaw, tablic i krzyży w granicie szarym oraz napisów
w kolorze czarnym.

eRZE\NOiJN' f'
KADY, ,tY


